התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס, בין היתר, על הערכות החברה, אשר התממשותם אינם ודאית
ומושפעת מגורמים שונים, אשר אינם בשליטת החברה. יובהר כי החברה טרם השלימה את פיתוח
מוצריה וטרם החלה במכירתם. נכון למועד זה ישנה העדר וודאות ביחס להשלמת הפיתוח כמו גם ביחס
להשלמת פיתוחם של מוצרים עתידיים ו/או משלימים ו/או בהחדרתם לשוק, ככל שיפותחו בהצלחה.